
 

ZARZĄDZENIE Nr  60/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 października  2012 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 46 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U z 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję do dnia 31 grudnia 2012 roku Komisję do oceny wniosków o przyznanie 

bezrobotnym jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej ze środków Funduszu 

Pracy w składzie: 

1) Beata Stachurska-Wołk  - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu – 

Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Makowska – Kierownik Działu Pośrednictwa i Doradztwa Zawodowego w PUP w 

Myśliborzu - członek 

3) Barbara Krakowska-Petruk  - Sekretarz Powiatu - członek 

4) Zbigniew Szatkowski  -  członek Powiatowej Rady Zatrudnienia – członek 

 

§ 2. 1. Komisja jest organem opiniodawczym Starosty  w zakresie dokonania oceny wniosków o 

przyznanie bezrobotnym jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej w oparciu o 

następujące kryteria : 

1) uzasadnienie wyboru przedmiotu działalności gospodarczej, 

2) stopień zaangażowania do wdrożenia przedsięwzięcia, 

3) kwalifikacje lub doświadczenie zawodowe w zakresie planowanej działalności gospodarczej, 

4) zasadność planowanych wydatków. 

         2. Szczegółowe zasady oceny wniosków stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Ostateczna decyzja w zakresie przyznania lub odmowy przyznania jednorazowych 

środków na podjęcie działalności gospodarczej należy do Starosty. 

 

§ 4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Starosta zastrzega sobie prawo do  przyznania 

bezrobotnemu jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej bez oceny Komisji. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                

w Myśliborzu.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


